
Uchwała Nr 24/442/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do weryfikacji osób współpracujących z Województwem 
Warmińsko-Mazurskim w Krajowym Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r . o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 poz. 581) w związku z art. 12 pkt 5 i 7 ustawy z  dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 1802 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Gołębickiej-Matusiak, Zastępcy Kierownika Biura 
Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego i jego 
organów przed Ministrem Sprawiedliwości, wchodzącym w skład Ministerstwa Sprawiedliwości 
Biurem Informacyjnym Krajowego Rejestru Karnego oraz pracownikami tej komórki w zakresie: 
1) uzyskiwania informacji czy dane osoby dopuszczonej do innej działalności związanej  

z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, uprawianiem sportu lub realizacją innych zainteresowań 
przez małoletnich lub z opieką nad nimi a współpracujących z Województwem Warmińsko-
Mazurskim w zakresie zadań wykonywanych w ramach Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego, w których biorą udział osoby małoletnie, są zgromadzone w tym Rejestrze, z dostępem 
ograniczonym; 

2) dokonywania niezbędnych czynności wymaganych do uzyskania informacji, o których mowa 
w pkt 1, w tym w szczególności do dokonywania stosownych czynności w celu utworzenia konta 
użytkownika instytucjonalnego. 

3) przetwarzania danych osobowych osób weryfikowanych, w szczególności: PESEL, pierwsze imię, 
nazwisko, nazwisko rodowe, imię ojca i matki, datę urodzenia, wynik wyszukiwania i informacje 
pozyskane z Rejestru; 

§ 2.  
Pełnomocnictwo jest udzielone do momentu wystąpienia któregokolwiek z poniższych zdarzeń: 
1) odwołania niniejszego pełnomocnictwa; 
2) ustania zatrudnienia Pani Małgorzaty Gołębickiej-Matusiak na stanowisku Zastępcy Kierownika 

Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27C5CCB-1C0E-4687-BB79-C90BB01DC53B. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B27C5CCB-1C0E-4687-BB79-C90BB01DC53B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 24/442/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




